様式第７号（第 10 条関係）

下條村太陽光発電システム設置補助金交付請求書

令和  年  月  日

下 條 村 長   様

                 （補助対象者）

                  住所 下條村 睦沢･陽皐８８０１番地１

                  氏名               ㊞

                  (TEL ０２６０ ― ２７ ―  ２３１１ )

令和  年  月  日付け下條村達  建太第   号で補助金額の確定を受

けた事業について、下條村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第 10 条の規定に

より、次のとおり請求します。

記

１．請 求 額    金           円

２．振 込 先

振
込
先
金
融
機
関
名

金融機関名

銀行     本店（所）

金庫     支店

農協     支所

預金の種類 普通・当座 （該当するものを○で囲む）

口座番号 １２３４５６

フリガナ シモ ジョウ   タ  ロウ

口座名義人 下 條  太 郎

日付・文書番号部分は

未記入で提出してくだ

さい。

下 條  下 條

下條 太郎

200,000

記入例

交付決定通知に記載され

ている金額です。